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Næringsinnhold per 100 g

Ingredienser

Surdeig av hvetemel.

Allergener

Ja: Gluten

Kan ha spor av: Egg, Soya, Melk, Sesam

Energi (KJ) 1516

Energi (kcal) 359

Fett (g) 0,90

Hvorav mettede fettsyrer (g) 0,00

Karbohydrat (g) 77,00

Hvorav sukkerarter (g) 0.00

Kostfiber (g) 0.00

Protein (g) 13,20

Salt (g) 0,01

Vareinfo

Tilleggsinfo

anbefalt dosering: 30-50 g/ kg mel.

Vilkår for oppbevaring og bruk

oppbevares tørt og mørkt, og ikke over normal 
romtemperatur. oppbevares i tett forpakning etter åpning, 
og bør brukes innen kort tid.

Varenr. 130163-fpak

EPD nr. 5507777

GTIN Fpak 8014601250735

GTIN Dpak 18014601250732

Antall i Dpak

Mengde 1000.0 gram

Drenet vekt 0 gram

Opprinnelsesland IT

Opphavssted IT

Oppbevaring 2 - 25 °C

Caputo Criscito di casa 1 kg

Inneholder
gluten

Fri for
lupiner

Fri for
skalldyr

Kan ha 
spor av

egg

Fri for
fisk

Kan ha 
spor av

soya

Kan ha 
spor av

melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Kan ha 
spor av
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
bløtdyr
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